futura Aquisição de Materiais de Mobília destinados ao atendimento das demandas de todas as Secretarias
Municipais, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de
Referência e demais anexos do Edital.

31. O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 10.395,00 (dez mil, trezentos e noventa e
cinco reais) sendo, os pagamentos serão efetuados por etapas de Serviços executados, recursos de
transferência de Convênio, Próprio ou Emenda Parlamentar e de «rendimentos de aplicação, conforme
cronograma físico e financeiro planilha orçamentária apresentada neste processo licitatório, mediante boletim

[...]

Targura 70,0 cm comprimento 70,0cm,

+ furo no centro de 0,30mm, formato R$ 8.190,00
quadrado, peso aproximado 3.80 kg
em polipropileno injetado de alta
Tesistência HOPE, não mancha, não
Tisca e não descasca, aditivado com
anti UV e certificação do INMETRO

Valor total do lote: R$ 8.190,00 (oito mil e cento e noventa reais).

MESA PLÁSTICO MONOBLOCO
BRANCA grossa e resistente, de alta
qualidade — empilhável — medindo
aproximadamente altura: 71,0 cm
largura 70,0 cm comprimento 70,0cm,
furo no centro de 0,30mm, formato

R$63,00 R$ 1.260,00

quadrado, peso aproximado 3.80 kg
em polipropileno injetado de alta
resistência HDPE, não mancha, não
risca e não descasca, aditivado com
anti UV e certificação do INMETRO

Valor total do lote: R$ 1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta reais).

MESA PLÁSTICO MONOBLOCO
BRANCA grossa e resistente, de alta
qualidade — empilhável medindo.
aproximadamente altura: 71,0 cm
largura 70,0 em comprimento 70,0cm,
furo no centro de 0,30mm, formato — R$63,00 R$ 945,00
uadrado, peso aproximado 3,80 kg Tº

polipropileno “injetado de alta
istência HDPE, não mancha, não

e não descasca, aditivado com
UV e certificação do INVETRO

Valor total do lote: R$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais).

Valor acima. estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

coritratante ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na
gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por
afinidade, até o terceiro grau.

11. “DOPREÇO-Art.92,V.
1:11: O valor global da contratação é de R$ 10.395,00 (dez mil, trezentos e noventa e cinco reais).
1.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do